

BBR IVS

Vinkelvej 6
7752 Snedsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2019

Brian Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BBR IVS
Vinkelvej 6
7752 Snedsted

CVR-nr: 38388916
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 430 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.184	-2.170
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-124.825
Resultat af ordinær primær drift		-5.184	-126.995
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	203.012
Andre finansielle indtægter		585.338	0
Øvrige finansielle omkostninger		-150.447	-97.998
Ordinært resultat før skat		429.707	-21.981
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		429.707	-21.981
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-203.012	203.012
Overført resultat		632.719	-224.993
I alt		429.707	-21.981

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	2.598.628
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	2.598.628
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	979.559
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	979.559
Anlægsaktiver i alt		0	3.578.187
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.373.180	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.373.180	0
Likvide beholdninger		3	3
Omsætningsaktiver i alt		5.373.183	3
Aktiver i alt		5.373.183	3.578.190

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	203.012
Overført resultat		407.726	-224.993
Egenkapital i alt		407.729	-21.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.053.655	3.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.053.655	3.500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		911.799	100.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		911.799	100.168
Gældsforpligtelser i alt		4.965.454	3.600.168
Passiver i alt		5.373.183	3.578.190

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele er pantsat til sikekrhed for selskabets gæld. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver andrager kr. 5.373.180 pr. statusdag.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 0
------------------------------------	-----------